DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGO MATEMÁTICO: UM
AMBIENTE DIFERENCIADO PARA UMA APRENDIZAGEM MATEMÁTICA NA EJA de
autoria de ALEX JUNIOR MENDONÇA DA SILVA, foi publicado nos Anais VIII EPBEM
referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40353

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40353